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74 SR 55 99700.000| 55 99700.000 302685800.00|  3035.97
e SHAgR 55 84300.000| 55 84300.000 191950500.00|  2276.99
K 24 41100.000| 24 41100.000 116642600.00]  2838.02
RSN 51 87200.000| 51 §7200.000 225628300.00|  2587.48
QT 24 44900.000| 24 44900.000 103130700.00|  2296.90
Al 18 28800.000| 18 28800.000 76016200.00)  2639.45
Faut 24 44400.000| 24 44400.000 104755100.00|  2359.35
el 23 32900.000| 23 32900.000 92476100.00)  2810.82
ekl 19 24900.000| 19 24900.000 73174200.00)  2938.72
@ TR 43 65500.000| 43 65500.000 218885500.00|  3341.76
bl 69 101700.000| 65 95900.000 262568200.00|  2737.94
TR 16 26900.000| 16 26900.000 71729800.00|  2666.54
fRemagR 16 24700.000| 7 24700.000 59491600.00)  2408.57
A 19 29300.000| 28 29300.000 77633800.00)  2649.62
SieRfR-=a 7 10000.000| 7 10000.000 18109200.00|  1810.92
TG 41 63900.000| 41 63900.000 163119500.00|  2552.73
RS 53 84000.000| 53 84000.000 250847900.00|  2986.28
BRET 34 54600.000| 34 54600.000 164226500.00|  3007.81
FEAR 39 78700.000| 39 78700.000 236708500.00|  3007.73
SR TR 20 36600.000| 16 30800.000 70717700.00)  2296.03
TETS 20 37300.000) 20 37300.000 99551400.00)  2668.94
i 16 29400.000| 16 29400.000 78207000.00)  2660.10
R T 28 67100.000| 28 67100.000 161734800.00|  2410.35
@ 29 71700.000| 29 71700.000 146575100.00|  2044.28
SR AT 52 125600.000| 52 125600.000 268929200.00|  2141.16
A A 931 1639200.000( 923 | 1627600.000  4239877500.00|  2604.99
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(Feem #) (Fee ¥) (Feem %) (Feem %)
i 1 [@Rar 1500.00 0.00 0.00 0.00
kel 2 |dEe 5000.00 0.00 0.00 0.00
SR A 3 |oR EeEn 20000.00 0.00 0.00 0.00
o T 4 |@ "TEm 40000.00 0.00 0.00 0.00
T TR 5 |aRer wEn 40000.00 320.00 320.00 0.00
STIYGTTR 6 |owEe 40000.00 276.45 276.45 0.00
ST 7[R 50000.00 0.00 0.00 0.00
kUl 8§ [P 20000.00 0.00 0.00 0.00
TG 9 [mE 2500.00 560.95 560.95 0.00
ELELL 10 |wiErs 18000.00 781.85 781.85 0.00
ARt 11 [%Er 5000.00 0.00 0.00 0.00
fRrrIgR 12 |fREmEgR 1000.00 0.00 0.00 0.00
kil 13 | 3000.00 0.00 0.00 0.00
FHI 14 |[FRK 3000.00 2448.49 2448.49 0.00
Lol FECIEed 15 |gwamge 3000.00 4786.88 4786.88 0.00
AR 16 |t 5000.00 0.00 0.00 0.00
e SRR 17 | 1000.00 80.84 80.84 0.00
RN BT 18 [& IR $000.00 19918.87 19918.87 0.00
ST BV 19 | 7000.00 0.00 0.00 0.00
T BT 20 (e 8000.00 0.00 0.00 0.00
SR BT 21 (SR 5000.00 0.00 0.00 0.00
T BremiE 22 |7 3000.00 34239.96 34239.96 0.00
T HeEE 23 [PeriE 5000.00 0.00 0.00 0.00
R BroeFia 24 (gFE 5000.00 0.00 0.00 0.00
R HroemE 25 |wei 2000.00 0.00 0.00 0.00
ARG 26 |AREEIER 10000.00 1476.36 1476.36 0.00
R 27 | 2000.00 163.55 163.55 0.00
TR 28 (TS 8000.00 64311.50 64311.50 0.00
STTRAYY 29 (wids 5000.00 0.00 0.00 0.00
ST 30 [oREER 5000.00 0.00 0.00 0.00
STTRAYY 31 |vgd 8000.00 0.00 0.00 0.00
g 32 [gwn 2000.00 3881.08 3881.08 0.00
@ TR 33 @ W™R 8000.00 151.00 151.00 0.00
el 34 [we=h 5000.00 70.00 70.00 0.00
TR 35 |wEmEER 200.00 0.00 0.00 0.00
TR 36 [ER 300.00 0.00 0.00 0.00
ol 37 |l 9000.00 932.00 932.00 0.00
aat 38 [t 1000.00 0.00 0.00 0.00
3 364500.00 134399.78 134399.78 0.00
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kil £ ™ & R et T & L1 ¥ 9mER | ¥ 9mER |
(Peiem %) | (Reiew ) | (Reiew %) | (Refew ¥) R g =
B 1 [#% 1250.000 0.000 0.000]  1250.000( 427.00 | = m iR gt e 533750.00 471875.00)
#R 2 [wER 1800.000)  615.000 0.000]  3337.500| 423.00 | oRm ?&? TN A% geart 1411762.50 1259906.25
B 3 [atem 500.000 0.000 0.000 500.000] 427.00 | W [ wvEE gk s 213500.00 188750.00
Easil

2 4 [P 1694.500 0.000 0.000]  1694.500[ 400.00 | W [wd IR FEOEE 677800.00 639673.75
B 5 [ 1700.000]  40.000 0.000]  1800.000[ 422.00 | M [ ol I I 759600.00 679500.00)
ECERc e 6 |wwa 1000.000 0.000 0.000(  1000.000] 410.00 | ™ [¥EE agER AW 410000.00 377500.00)
ECEC 7 | 4194.750 0.000 0.000]  4194.750 405.00 | @ |ww @ awen 1698873.75 1583518.13
<R Hveria 8 |@ Pveria 452.600 0.000 0.000 452.600| 385.00 | P [ e T FEH 174251.00 170856.50
2R BemiE 9 |uiEm FrsriE 80.000 0.000 0.000 80.000| 642.00 | g m s i O 51360.00 34800.00
ERCER 10 [ TREEg 1791.500 0.000 0.000)  1791.500] 400.00 | SR= ﬁ o IR I 716600.00 676291.25
ARG 11 [afmr SRR 1742.750 0.000 0.000) 1742750 385.00 | W [¥wd o IR FE 670958.75 657888.13
o WIgHIgT 12 [ 4327.200 0.000 0.000]  4327.200] 401.00 | W [¥EE | FEOEW 1735207.20 1633518.00
T NG 13 [3ire 1280.850 0.000 0.000]  1280.850| 381.00 | M [ gl wEFRE 488003.85 483520.88|
oRE ARG 14 |@ wwd 500.000 0.000 0.000 500.000] 385.00 | B [YEd agEw SR 192500.00 188750.00
OfRE AIGHAIgR 15 [ofRem e Fr® Frw @ frw| 385.00 | o [Yed agan sam 55 Frw
Bl 16 [T&R 750.000 0.000 0.000 750.000( 662.00 | A [ e g T 496500.00 326250.00)
Bl 17 [g@n 20.000 0.000 0.000 20.000] 0.00 | Wi e 0.00 8700.00)
Rt 18 [Svawer 25.560 0.000 0.000 25.560] 0.00 | ArhE 0.00 11118.60
FremgR 19 [demR 124.700 0.000 0.000 124.700] 450.00 | Aeriem [l @ e 56115.00 54244.50)
g 20 [mgR s s [ s 0.00 | Wrewhg s s
TR 21 [ 570.000 0.000 0.000 570.000] 431.00 | Rm W www Rw IR 245670.00 215175.00)
g 22 [wwdt 1161.400| 1036.840 0.000]  3753.500| 413.00 | W [¥e v @< et 1550195.50 1416946.25
TR 23 @ W@ Fr® Frw @ fw|  0.00 | Aerkm [R5 i
Exdl 24 [ 5.000 0.000 0.000 5.000 0.00 | ek 0.00 2175.00
& 25 [&f 333.500]  163.000 0.000 741.000] 385.00 | “Bm [hed AW FewmEM 285285.00 279727.50)
st 26 [wdt 0.000(  26.480 0.000 66.200] 381.00 | M [MR geicE AR 25222.20 24990.50)
& 27 | 50.000 0.000 0.000 50.000] 501.00 | whm [t @i ed 25050.00 18875.00
ReRed] 28 [RwrE 1800.000 0.000 0.000(  1800.000] 385.00 | W [¥Ed | TR 693000.00 679500.00)
Rt 29 |weard | | | s 0.00 | Arewhg | |
B 30 [Pra 26.150]  29.960 0.000 101.050| 411.00 | Herim [Fee TR OISR 41531.55 43956.75
A 31 [weEm | | | fw|  0.00 | ek | |
K 32 [wmw 49.010]  62.640 0.000 205.610] 501.00 | ArhE [P TH.AIR ST 103010.61 89440.35
e 33 |whEE | Frw Fr® F&m|  0.00 | Arewhe [ |
& 34 |@ & s s s Fris|  0.00 | frmhem | |
EsdEn] 35 [o~R wwEm 82.500]  20.000 8.000 188.500] 551.00 | e e Redt edw 103863.50 81997.50)
B 36 [T aaEm 178.490] 38710 5.120 311.105| 551.00 | Frigm [ R el 171418.86 135330.68
s 37 | 13.000]  166.900 0.000 430.250] 381.00 | wRm [Wee IR oI 163925.25 162419.38
BiRar 38 [@iRar 13.700 2.250 0.000 19.325) 0.00 | wwiE 0.00 8406.38|
TR 39 [ogTER 46.100 0.000 0.000 46,100 500.00 | i [Pt ©.AR FEEN 23050.00 20053.50)
am 27563.260 2201.780  13.120] 33159.550 13718004.52 12625654.75

W A & MR W W Red I 13718004.52

fomr g afy Reed 414.57

& @ ogata A 33159.550 T AT 377.50/- W 435/- SR Reiew 12625654.75

R &t 33089.665 g T 1092349.77

ECoola 69.885 g& oW 9R Reew 33.01

T Wl 375/ Ry Reew 9118876.25
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3 1 [#R% 4000] 653.00 | W [t o T FTR 2612000 1820000
[#i 2 |REE 4000] 628.00 | B [ e difta s Fq 2512000 1820000
FHR 3 [@m 1000[ 704.00 | BF [hEE W R FARK 704000 455000
B 4 [ 3000 700.00 | Bm [Fwd odw R BT 2100000 1365000
B 5 |awm 2500| 663.00 | W [ wEw 9= G 1657500 1137500
TR HUSTIA 6 |wemE 2000( 555.00 | P [hed GRa TRE e 1110000 910000
EEe] 7 [ 3000 639.00 | B [YEd AR AR 1917000 1365000
a1 FvsEia 8 |& Bwemi 3700] 622.00 | W [ o T FTR 2301400 1683500
TR Proeria 9 [dRem Hrosmia 800] 508.00 | Pm [YEd dew @7 W 406400 364000
AR 10 [o”R AREER 2000( 575.00 | P [YEE gedEE FERRE 1150000 910000
ARG 11 [aRer SRR 2500( 605.00 | M (e odw IR FwR 1512500 1137500
T SR 12 |WgmEmR 4000] 600.00 | B [ AN FEOETH 2400000 1820000
T ST 13 | 2500 585.00 | B [ geeeE wEERE 1462500 1137500
IRE TR 14 |0 s 1000 567.00 | oPm [Yed Wed 97 567000 455000
oREs AT 15 |dfem wd 500] 567.00 | sBm [¥Ed dEw W= W 283500 227500
ST 16 |¥&x 2500( 543.00 | oBm [ Sfew 98 oW 1357500 1137500
g 17 [g& 100  0.00 0 0
B 18 | 100 0.00 0 0
g 19 [domg 100] 551.00 | ofm [ @ eo€ 55100 45500
R 20 [WER 100  0.00 0 0
TR 21 [T 1000 731.00 | fm [Ywd W Rew AR 731000 455000
R 22 |wwd 3000 621.00 | P [YEE gedEE FERRE 1863000 1365000
o TR 23 |& R 200{  0.00 0 0
Esl 24 |5t 500[ 0.00 0 0
K 25 [t 500] 603.00 | sBm |[¥Ed vEw @< Geart 301500 227500
Tt 26 | 100] 486.00 | BW [P0W TH.9R 3O 48600 45500
& 27 [&Uw 100] 601.00 | @Rm [FE AN g 60100 45500
RERiei] 28 |twma 1500 616.00 | Bm [ AR FeOTRE 924000 682500
B 29 (W 250| 504.00 | P [YEE aga S@R 126000 113750
P 30 [P 2000 0.00 0 0
T 31 [FET 200] 527.00 | Bw [FEd A S@w 105400 91000
Ak 32 (W 100 504.00 | B [ sgah @M 50400 45500
TS 33 |whem 250[  0.00 0 0
R 34 |@ = 100| 504.00 | oW [dwe sgan Saw 50400 45500
Bl 35 [SmR wRgm 100{  0.00 0 0
TR E 36 |aRmr wwE 250| 504.00 | P [YEE aga S@R 126000 113750
ki 37 | 500 504.00 | W [ agEd & 252000 227500
iR 38 |3 300 504.00 | fm [ agEn sam 151200 136500
FIGETR 39 [wmgerR 500[ 0.00 0 0
am 49050 28898000 21385000

& # PG A 49050.000 wka AE & SR W W R g 28898000.00

ffr &t 47000.000 o ww uRY Reie 614.85

R & 2050.000 F T 455/- W 516/- SRy Reew 21385000.00

ga @ 7513000.00

g& o oy Reew 159.85

TR Aol 450/- SRy Reew 22072500.00
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1 | IgEEgR 30.000[ 100.000| 0.000( 100.000| 18100 f T 1810000.00|  1705000.00
2 | 50.000 80.000( 0.000 80.000| 26300 = Fa Rl 2104000.00 1364000.00
3 |gE 250.000( 253.765| 0.000( 253.765| 17171 e AW T 4357398.82 4326693.25
4 |dTR 250.000) 896.330| 0.000| 896.330( 17523 o W e 15706390.59( 15282426.50
5 |RaEwr 100.000( 419.370( 0.670( 420.040| 17511 et AW T 7355320.44 7157662.00
ant 1749.465| 0.670| 1750.135 31333109.85| 29835781.75
e W ¥ MR W FW R T 31333109.85
g @ egatE wE 1750.135 R e o e 17903.25
ik aen 1750.135 FA W 17050/- T 11050/~ iy Refea 29835781.75
e wEr 0.000 & ™ 1497328.10
g8 W9 Ui Reew 855.55
TYE AR 17000/- W 11000/~ Ry e 29748275.00
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1 TfRET AT 30.000 26371 Iaim |red o ™ 791130 610500
2 [TEETgR 30.000 60000 aim |4 kAN Kl 1800000 610500
3 |gww 250.000| 27175 afm [ dam =g 6793750 5087500
4 Eﬂmgw 250.000 28151 m |hed GO ™ 7037750 5087500
5  |ReEwr 200.000| 26575 i [t dam =g 5315000 4070000
am 760.000 21737630 15466000
WA AN & SN W FW ReRd T 21737630.00
g A ogafE B 760.000 fora g oy e 28602.14
Rifted TEm 760.000 FW @ 22100/- T 15100/- Wy R 15466000.00
ik wmn 0.000 g& ™ 6271630.00
& W Wi Reew 8252.14
IR AR 22000/ T 15000/~ Sy 15390000.00
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(Reew %) | (Refew ¥) | (Reew ¥) | (wme) femr e
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1 |aege 25.000 frs fri fris frs frim
P 10.000 | | [Ric3 Fiw Fiw
3 [® 50.000 rE P s s hicd
4 |wio 50.000 Fris frim Friw, Friw, Friw,
5 25.000 frts friw fris frs frim
6 |wa 125.000 P e P Pz P
7| 350.000 Frim friw frim frim i
8 [t 50.000 | i Priw|  Prw| ofm [t oo s P P
ERGES 50.000 frim friw fis| 0 frim frim
10 [e==t 20.000 frim frim Fs| 0 P, P,
1 st 100.000 6000 10.000]  12.000 3486 | AW | AewEE =R T 41832.00)  34504.00
12 [l 20.000 frim frim Friw| Friw| ofm [ R 3T Friw Friw,
13 |[&ve 25.000
0.000|  20.000]  12.000| 3000 | s g ST, W (o) s 36000.00]  34880.00
14 [t 150.000 . ) .
0.000| 50000  30.000| 3000 | m . I (o) o 90000.00|  87200.00
15 [WRem SIgRTIg 300.0001 50,000 0.000(  50.000| 3300 | Bm | FwwW ¥ 165000.00|  142200.00
16 [TRETGT 50.000 Pris Fris Prim| Prw| ofm @ guw s frim
17 |erregt 10.0001 19,000 0.000(  10.000| 5500 | wBm | Fww ¥ 55000.00 28440.00
18 [dmge 50.000) 188250 50.000| 218.250| 4150 | WP [ WA e 905737.50|  622583.00
19 g 100.0001 190,000, 100.000| 160.000| 3550 | wEw (¥ W T 568000.00]  458800.00
20 Rt 50.000 26,000  9.000 31.400| 2800 | WP [YEE WEE AW 87920.00|  89640.00
21 |wieriR-afw 50.000 | frE fiw|  friw [Sied hicd
m 1660.000] 380.250] 239.000] 523.650 1949489.50| 1498247.00
gt /g W A F AUR W F R T 1949489.50
A F W A 380.250  239.000  619.250 o TR TR e 3722.89
RRR A 380250  239.000  619.250 T I 2844/ T 1744/- TR R 1498247.00
Rk A 0.000  0.000  0.000 g8 @™ 451242.50
g& o™ o Reew 861.73
eV Ao 2750/- T 1650/ ufy e 1440037.50
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1 |awn 10 0
2 [@RE 10 0
3 [|wEe 50 0
4 | 10 0
5 [/ 10 0
6 [T 10 0
7 |weEgR 50 0
8§ [WER 50 0
9 |@ WR 50 0
10 [S&=H 10 0
11 |5t 100 2000 P 290000.00  216500.00
12 |7 10 0
13 [&re 25
0
14 [t 150
0
15 |dRem sguaug 100 4104 Yt T deE 410400.00(  216500.00
16 |TEER 50 12911 el oy, T 645550.00 108250.00
17 |Feag 10 12500 et T e 125000.00 21650.00
18  [deTg 50 6171 e T 308550.00  108250.00
19 [g@m 100 5571 e A T 557100.00]  216500.00
20 | 50 0
21  [iemiR-am 50 0
955 2336600.00 887650.00
IRT AR & MR W FW R oW 2336600.00
At Az 955.000 foepa e ol Reew 5699.02
kT A 410.000 FA G 2825/- W 1725/- W fded 887650.00
affea Ak 545.000 g& ™ 1448950.00
g& o U feew 3534.02
I AeGd 2750/~ T 1650/~ W 1995950.00
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Irg T (g& aW
& 80)
1 2 3 4 5
1 [ScR §EI 269.63 269.63 0.00
2 |@E " 91.23 91.23 0.00
3 |7 142.69 142.69 0.00
4 |@fREm 139.94 139.94 0.00
5 [aRor | 182.71 180.49 2.22
6 [STAGER 59.19 58.28 0.91
7 |gOETe 540.71 540.71 0.00
8 [ 210.24 210.24 0.00
9 |WRamwE 112.54 112.54 0.00
10  |FeERT 531.69 528.89 2.80
11 [BRET 362.27 362.27 0.00
12 [SioFIR i 3.92 3.92 0.00
13 |ReEE 74.71 74.71 0.00
14 |[TEEY= 478.33 478.33 0.00
15 [ER 137.72 136.12 1.60
16 |gwad 191.68 191.68 0.00
17 @ TR 514.42 511.82 2.59
18 [S&E=it 134.69 134.69 0.00
19 [ 216.29 216.29 0.00
20 [SERX PIUSFIG 87.82 87.82 0.00
21 |3RT PosEg 43.15 41.80 1.36
22 |TRAETR 36.31 36.31 0.00
23 |q@ HEENg 624.08 624.08 0.00
24 | SHEENY 239.20 239.20 0.00
25 [g# 100.59 100.59 0.00
26 | 216.59 216.59 0.00
27  |[RAYE 55.76 55.76 0.00
28  (SearET 41.07 41.07 0.00
29 |3t 144.34 144.34 0.00
30 [Pagt 116.91 116.58 0.32
31 |EHiETa 359.95 359.94 0.01
32 [Ee 113.02 112.70 0.32
arr 6573.40 6561.26 12.14
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1 2 3 4 5
1 [ScR §EI 325.58 106.56 219.02
2 |@E " 138.09 4.92 133.18
3 |9 255.17 101.71 153.46
4 [ 194.84 21.22 173.62
5 | qE 277.62 50.05 227.57
6 [STAGER 124.35 42.09 82.26
7 | TS 705.63 483.01 222.62
8 | 286.44 282.53 3.91
9 |WRamwE 177.89 157.63 20.26
10 |HeEN 608.55 282.36 326.19
11 [BRET 442.41 430.45 11.95
12 [SieRiR =i 3.46 3.46 0.00
13 |ReEE 96.05 22.12 73.93
14 |[TEEY= 550.33 202.43 347.90
15 [ER 169.13 0.00 169.13
16 |g9adl 250.19 223.67 26.51
17 |9 TR 563.73 511.82 51.90
18 [Sa=it 211.84 50.93 160.91
19 |4 277.76 106.10 171.66
20 [I@R PHUSFIT 156.19 142.59 13.59
21 |SRmr SeEra 120.66 87.49 33.17
22 |TRAETR 99.02 94.18 4.84
23 | AgENg 861.84 771.47 90.37
24 | SHEENY 392.00 392.00 0.00
25 [g# 385.39 138.96 246.43
26 [SISTgR 426.29 304.15 122.13
27  |[RAYE 121.12 59.38 61.74
28  (SearET 133.52 123.21 10.32
29 |[gf 114.58 114.58 0.00
30 [Faet 137.79 103.33 34.46
31 [(eRTE 495.49 0.00 495.49
32 [ERre 127.93 0.00 127.93
A 9230.86 5414.42 3816.43
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1 2 3 4 5
1 SR & 251.98 124.53 127.44
2 @ §OE 59.55 18.34 41.21
3 [T 205.86 207.53 -1.67
4 (@R 175.15 131.65 43.50
5 |1 |wEn 91.89 62.16 29.73
6 [STAYTFR 46.51 40.91 5.61
7 |adorre 514.46 377.60 136.86
8 [(TE 274.56 231.44 43.12
9 |ARamEl 132.56 112.76 19.80
10 [He8RT 517.36 400.52 116.84
11 [BRET 414.63 217.79 196.84
12 |STieRiR-am 2.60 2.82 -0.22
13 |ReTEgT 35.42 22.03 13.40
14 |TEETR 530.22 407.58 122.64
15 |TER 202.93 135.95 66.98
16 |gHad 267.98 165.84 102.14
17 [ @R 597.46 579.18 18.29
18 [IE=it 151.19 120.17 31.02
19 [FiE 287.34 145.30 142.04
20 [3. SIS 113.23 74.70 38.53
21 [3. PosFig 98.01 61.99 36.02
22 [RATGR 54.30 46.48 7.82
23 @@ TN 638.54 411.84 226.71
24 |7. STFSRIIGR 220.91 147.57 73.33
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